
Coursingbíró 1: Veréb Csilla Coursingbíró 2: Gyóllai Emese 400
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 1 Teszt futam
38 P Khau Carrera Oats Giant SZ 0 0 0

F 0 0 0
Futam 2 Licencfutam

36 P Avantgarde Runner Irazú SZ
F 0 0 0

Futam 3 Licencfutam
37 P Proudwhip Mary Rose SZ

F 0 0 0
Futam 4 Orosz agár

1 P Jodie von Ochotnikov SZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
F 0 0 0

Futam 5 Saluki kan
2 P Ar' Maghaan Abeeku K 17 18 18 18 17 88 17 17 17 16 16 83 171 85,5
5 F Sivatagi Tündérek Bandita K 17 15 18 16 18 84 17 16 17 17 17 84 168 84,0

Futam 6 Saluki kan
4 P Sivatagi Tündérek Aramis K 18 18 17 18 18 89 18 17 17 17 17 86 175 87,5
3 F Min Ma-Sha Ghani K 16 17 17 18 17 85 17 17 16 17 17 84 169 84,5

Futam 7 Saluki szuka
6 P Sivatagi Tündérek Alfa SZ 19 17 19 18 18 91 17 17 17 18 16 85 176 88,0
10 F Min-Ma-Sha Ghandali SZ 18 17 16 17 18 86 17 17 16 18 17 85 171 85,5

Futam 8 Saluki szuka
7 P Sivatagi Tündérek Béta SZ 18 16 16 18 18 86 18 16 15 16 17 82 168 84,0
9 F Simheart Baghdad SZ 18 16 14 15 18 81 14 15 15 16 16 76 157 78,5

Futam 9 Saluki szuka
11 P Arshan Anais SZ 18 15 14 15 17 79 17 17 16 16 17 83 162 81,0
8 F Sivatagi Tündérek Bohém SZ 17 16 16 18 17 84 18 17 16 17 17 85 169 84,5

Futam 10 Magyar agár vegyes
14 P Syrius K 17 17 17 16 16 83 18 18 18 16 17 87 170 85,0
13 F Lucky Penny Aranyálom K 17 18 18 17 18 88 16 18 17 17 18 86 174 87,0

Budapest,  2018. 11. 17. 1. futam / 1. run  1 - 10 1. oldal
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Coursingbíró 1: Veréb Csilla Coursingbíró 2: Gyóllai Emese
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 11 Magyar agár vegyes
16 P Olajos-réti Győzős Eszes SZ 17 18 17 17 19 88 17 18 18 17 18 88 176 88,0
15 F Balatoni Nyitnikék Benta SZ 19 17 19 18 18 91 18 18 19 18 18 91 182 91,0

Futam 12 Magyar agár vegyes
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 13 Hobbi vegyes
17 P Olajos-réti Győzős Jóslat SZ 18 17 18 19 18 90 17 18 19 18 18 90 180 90,0

F 0 0 0
Futam 14 Hobbi vegyes

18 P Tisza SZ 17 16 17 16 18 84 16 17 18 17 18 86 170 85,0
F 0 0 0

Futam 15 Angol agár vegyes
20 P First Flyer Rebel SZ 19 18 19 18 18 92 19 18 19 18 18 92 184 92,0
19 F Robin K 18 16 18 16 17 85 17 18 18 17 18 88 173 86,5

Futam 16 Angol agár vegyes
21 P Linda SZ 18 17 17 16 17 85 18 17 18 18 18 89 174 87,0

F 0 0 0
Futam 17 Whippet kan

24 P Tisza-parti Szélvész Lord K 17 18 16 17 17 85 18 18 18 17 17 88 173 86,5
22 F Tisza-parti Szélvész Capone K 19 17 18 18 18 90 17 18 17 17 18 87 177 88,5

Futam 18 Whippet kan
23 P Tisza-parti Szélvész Wasabi K 18 18 17 17 17 87 18 18 18 17 18 89 176 88,0

F 0 0 0
Futam 19 Whippet szuka

25 P Hun-Hunter Haggis SZ 18 19 19 18 18 92 17 18 18 18 17 88 180 90,0
27 F Tisza-parti Szélvész Artemis SZ 18 18 17 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

Futam 20 Whippet szuka
30 P Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ 18 18 19 18 18 91 17 18 18 18 17 88 179 89,5
29 F Tisza-parti Szélvész Elise SZ 19 20 19 18 18 94 18 18 17 18 18 89 183 91,5

Budapest,  2018. 11. 17. 1. futam / 1. run  11 - 20 2. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Veréb Csilla Coursingbíró 2: Gyóllai Emese
Srsz. Fajta / Breed Nem Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Gyorsaság Űzési kedv Követés FordulékonysáKondíció Össz. Total %

Futam 21 Whippet szuka
28 P Tisza-parti Szélvész Cara SZ 18 18 17 18 17 88 17 17 17 18 18 87 175 87,5
26 F Hun-Hunter Hurricane SZ 19 19 19 18 19 94 18 18 18 18 18 90 184 92,0

Futam 22 Whippet sprinter vegyes
33 P Kiwi SZ 17 17 18 18 18 88 17 18 18 17 17 87 175 87,5
31 F Füge K 18 19 20 18 17 92 18 18 18 17 18 89 181 90,5

Futam 23 Whippet sprinter vegyes
34 P Rappfoten's Hulda SZ 18 19 19 19 17 92 18 18 18 18 18 90 182 91,0
35 F Tisza-parti Szélvész Robin SZ 18 19 17 18 17 89 18 17 17 18 18 88 177 88,5

Futam 24 Whippet sprinter vegyes
32 P Tisza-parti Szélvész Üde SZ 18 18 18 18 17 89 18 18 17 18 18 89 178 89,0

F 0 0 0
Futam 25

P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 26
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 27
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 28
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 29
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 30
P 0 0 0
F 0 0 0

Budapest,  2018. 11. 17. 1. futam / 1. run  21 - 30 3. oldal

1. futam / 1. run



Coursingbíró 1: Veréb Csilla Coursingbíró 2: Gyóllai Emese
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 1 Teszt futam
38 P Khau Carrera Oats Giant SZ 0 0 0

F 0 0 0
Futam 2 Licencfutam  

P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 3 Licencfutam  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 4 Orosz agár  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 5 Saluki kan  
3 P Min Ma-Sha Ghani K 169 18 17 16 17 18 86 17 16 16 17 17 83 169 338 84,5 3.
5 F Sivatagi Tündérek Bandita K 168 17 16 17 17 17 84 16 16 16 17 17 82 166 334 83,5 4.

Futam 6 Saluki kan  
4 P Sivatagi Tündérek Aramis K 175 18 18 16 16 17 85 18 17 16 18 18 87 172 347 86,8 1.
2 F Ar' Maghaan Abeeku K 171 18 16 18 17 18 87 17 17 17 17 18 86 173 344 86,0 2.

Futam 7 Saluki szuka  
11 P Arshan Anais SZ 162 17 14 14 14 18 77 17 18 18 17 18 88 165 327 81,8 5.
9 F Simheart Baghdad SZ 157 16 15 10 12 16 69 16 17 15 16 17 81 150 307 76,8 6.

Futam 8 Saluki szuka  
8 P Sivatagi Tündérek Bohém SZ 169 18 17 16 17 17 85 18 17 18 17 18 88 173 342 85,5 2.
7 F Sivatagi Tündérek Béta SZ 168 17 18 18 18 17 88 17 17 17 17 18 86 174 342 85,5 1.

Futam 9 Saluki szuka  
6 P Sivatagi Tündérek Alfa SZ 176 15 15 12 14 16 72 18 17 17 17 18 87 159 335 83,8 4.
10 F Min-Ma-Sha Ghandali SZ 171 16 15 16 17 17 81 17 18 18 18 18 89 170 341 85,3 3.

Futam 10 Magyar agár vegyes  
13 P Lucky Penny Aranyálom K 174 17 16 16 16 16 81 18 17 18 16 18 87 168 342 85,5 3.
14 F Syrius K 170 18 15 17 17 17 84 17 17 17 16 18 85 169 339 84,8 4.

Budapest,  2018. 11. 17. 2. futam / 2. run 1 - 10 1. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Veréb Csilla Coursingbíró 2: Gyóllai Emese
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 11 Magyar agár vegyes
15 P Balatoni Nyitnikék Benta SZ 182 18 17 18 18 17 88 19 18 18 18 18 91 179 361 90,3 1.
16 F Olajos-réti Győzős Eszes SZ 176 18 16 17 18 18 87 18 18 18 17 18 89 176 352 88,0 2.

Futam 12 Magyar agár vegyes  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 13 Hobbi vegyes  
18 P Tisza SZ 170 18 16 17 16 18 85 18 17 19 17 18 89 174 344 86,0 2.

F 0 0 0
Futam 14 Hobbi vegyes  

17 P Olajos-réti Győzős Jóslat SZ 180 18 17 18 19 17 89 18 18 18 18 18 90 179 359 89,8 1.
F 0 0 0

Futam 15 Angol agár vegyes  
19 P Robin K 173 17 15 15 16 18 81 17 16 16 17 17 83 164 337 84,3 3.

F 0 0 0
Futam 16 Angol agár vegyes  

20 P First Flyer Rebel SZ 184 18 16 18 17 17 86 19 18 19 18 18 92 178 362 90,5 1.
21 F Linda SZ 174 18 17 16 16 18 85 18 18 18 18 18 90 175 349 87,3 2.

Futam 17 Whippet kan  
24 P Tisza-parti Szélvész Lord K 173 17 18 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 352 88,0 2.

F 0 0 0
Futam 18 Whippet kan  

22 P Tisza-parti Szélvész Capone K 177 19 19 19 19 19 95 18 18 19 18 18 91 186 363 90,8 1.
23 F Tisza-parti Szélvész Wasabi K 176 17 17 18 18 17 87 17 17 17 18 18 87 174 350 87,5 3.

Futam 19 Whippet szuka  
30 P Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ 179 19 18 18 19 19 93 18 18 19 18 18 91 184 363 90,8 4.
28 F Tisza-parti Szélvész Cara SZ 175 18 19 19 18 18 92 17 18 18 18 18 89 181 356 89,0 6.

Futam 20 Whippet szuka  
25 P Hun-Hunter Haggis SZ 180 19 20 19 19 19 96 18 18 18 18 18 90 186 366 91,5 2.
27 F Tisza-parti Szélvész Artemis SZ 179 19 19 19 18 20 95 17 18 18 17 18 88 183 362 90,5 5.

Budapest,  2018. 11. 17. 2. futam / 2. run 11 - 20 2. oldal

2. futam / 2. run



Coursingbíró 1: Veréb Csilla Coursingbíró 2: Gyóllai Emese
Srsz. Fajta / Breed Nem 1.futam GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. GyorsasáŰzési kedvKövetés FordulékoKondíció Össz. 2.futam Total % Hely Megjegyz.

Futam 21 Whippet szuka
26 P Hun-Hunter Hurricane SZ 184 19 19 19 19 19 95 17 18 18 18 18 89 184 368 92,0 1. Best In Field

29 F Tisza-parti Szélvész Elise SZ 183 19 20 18 19 18 94 18 17 17 18 18 88 182 365 91,3 3.
Futam 22 Whippet sprinter vegyes  

33 P Kiwi SZ 175 18 19 20 18 18 93 18 18 18 17 18 89 182 357 89,3 3.
F 0 0 0

Futam 23 Whippet sprinter vegyes  
32 P Tisza-parti Szélvész Üde SZ 178 18 19 16 16 18 87 18 17 16 18 18 87 174 352 88,0 5.
35 F Tisza-parti Szélvész Robin SZ 177 17 18 18 17 19 89 17 17 18 18 18 88 177 354 88,5 4.

Futam 24 Whippet sprinter vegyes  
34 P Rappfoten's Hulda SZ 182 19 19 19 18 19 94 18 18 18 18 18 90 184 366 91,5 1.
31 F Füge K 181 18 19 17 17 18 89 18 18 17 18 18 89 178 359 89,8 2.

Futam 25  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 26  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 27  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 28  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 29  
P 0 0 0
F 0 0 0

Futam 30  
P 0 0 0
F 0 0 0

Budapest,  2018. 11. 17. 2. futam / 2. run 21 - 30 3. oldal

2. futam / 2. run



1. futam 2. futam Pontok
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Pont össz. Hely Megjegyz.

1 BORZOI Jodie von Ochotnikov SZ Göblyös Jolán 4 0 0 0 0 0 0

4 SALUKI Sivatagi Tündérek Aramis K Lunghi Silvana 6 36 35 34 35 35 175 6 36 35 32 34 35 172 347 1.
2 SALUKI Ar' Maghaan Abeeku K Besenyei Anita 5 34 35 35 34 33 171 6 35 33 35 34 36 173 344 2.
3 SALUKI Min Ma-Sha Ghani K Besenyei Anita 6 33 34 33 35 34 169 5 35 33 32 34 35 169 338 3.
5 SALUKI Sivatagi Tündérek Bandita K Lunghi Silvana 5 34 31 35 33 35 168 5 33 32 33 34 34 166 334 4.

7 SALUKI Sivatagi Tündérek Béta SZ Lunghi Silvana 8 36 32 31 34 35 168 8 34 35 35 35 35 174 342 1.
8 SALUKI Sivatagi Tündérek Bohém SZ Lunghi Silvana 9 35 33 32 35 34 169 8 36 34 34 34 35 173 342 2.
10 SALUKI Min-Ma-Sha Ghandali SZ Gede Rita 7 35 34 32 35 35 171 9 33 33 34 35 35 170 341 3.
6 SALUKI Sivatagi Tündérek Alfa SZ Lunghi Silvana 7 36 34 36 36 34 176 9 33 32 29 31 34 159 335 4.
11 SALUKI Arshan Anais SZ Gede Rita 9 35 32 30 31 34 162 7 34 32 32 31 36 165 327 5.
9 SALUKI Simheart Baghdad SZ Lunghi Silvana 8 32 31 29 31 34 157 7 32 32 25 28 33 150 307 6.

15 MAG Balatoni Nyitnikék Benta SZ Tokaji Sándor 11 37 35 38 36 36 182 11 37 35 36 36 35 179 361 1.
16 MAG Olajos-réti Győzős Eszes SZ Ekés Zsuzsanna 11 34 36 35 34 37 176 11 36 34 35 35 36 176 352 2.
13 MAG Lucky Penny Aranyálom K Puska István 10 33 36 35 34 36 174 10 35 33 34 32 34 168 342 3.
14 MAG Syrius K Szoboszlay Csilla 10 35 35 35 32 33 170 10 35 32 34 33 35 169 339 4.

17 HOBBI MAG Olajos-réti Győzős Jóslat SZ Palyaga Andrea 13 35 35 37 37 36 180 14 36 35 36 37 35 179 359 1.
18 HOBBI MAG Tisza SZ Tokaji Sándor 14 33 33 35 33 36 170 13 36 33 36 33 36 174 344 2.

Összesített eredmények / Full results 
2018. 11. 17. Budapest



1. futam 2. futam Pontok
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Összesített eredmények / Full results 
2018. 11. 17. Budapest

20 GREY First Flyer Rebel SZ Nagy Gerzson 15 38 36 38 36 36 184 16 37 34 37 35 35 178 362 1.
21 GREY Linda SZ Gárdonyi Zsolt 16 36 34 35 34 35 174 16 36 35 34 34 36 175 349 2.
19 GREY Robin K Gárdonyi Zsolt 15 35 34 36 33 35 173 15 34 31 31 33 35 164 337 3.

22 WH Tisza-parti Szélvész Capone K Vider Nikolett 17 36 35 35 35 36 177 18 37 37 38 37 37 186 363 1.
24 WH Tisza-parti Szélvész Lord K Zsákai Zsóka 17 35 36 34 34 34 173 17 35 36 36 36 36 179 352 2.
23 WH Tisza-parti Szélvész Wasabi K Vider Nikolett 18 36 36 35 34 35 176 18 34 34 35 36 35 174 350 3.

26 WH Hun-Hunter Hurricane SZ Labancz Zsuzsanna 21 37 37 37 36 37 184 21 36 37 37 37 37 184 368 1. Best In Field

25 WH Hun-Hunter Haggis SZ Pender Martin 19 35 37 37 36 35 180 20 37 38 37 37 37 186 366 2.
29 WH Tisza-parti Szélvész Elise SZ Szécsiné Hermann Ágnes 20 37 38 36 36 36 183 21 37 37 35 37 36 182 365 3.
30 WH Tisza-parti Szélvész Umbulda SZ Balogh Nikoletta 20 35 36 37 36 35 179 19 37 36 37 37 37 184 363 4.
27 WH Tisza-parti Szélvész Artemis SZ Veres Viktória 19 36 36 35 36 36 179 20 36 37 37 35 38 183 362 5.
28 WH Tisza-parti Szélvész Cara SZ Boros Bianka Diána 21 35 35 34 36 35 175 19 35 37 37 36 36 181 356 6.

34 WH S Rappfoten's Hulda SZ Bodó Éva 23 36 37 37 37 35 182 24 37 37 37 36 37 184 366 1.
31 WH S Füge K Zsákai Zsóka 22 36 37 38 35 35 181 24 36 37 34 35 36 178 359 2.
33 WH S Kiwi SZ Harmati Zsanna 22 34 35 36 35 35 175 22 36 37 38 35 36 182 357 3.
35 WH S Tisza-parti Szélvész Robin SZ Veres Viktória 23 36 36 34 36 35 177 23 34 35 36 35 37 177 354 4.
32 WH S Tisza-parti Szélvész Üde SZ Balogh Nikoletta 24 36 36 35 36 35 178 23 36 36 32 34 36 174 352 5.
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